PREFEWURA MUN.CIPAL DE ARAR|PE
07/11/2025 11 1a oo

› Estaca au ceará
J, Governo Municipal de Araripe Y

, -z Anannifië× Gabinete do Prefeito

PORTARIA N” 300/2025, 23 de outubro de 2025.

D1si>ÓE SODRE A EXONERAÇÃO DO
P U B L I C A D O

E,,,¿z mm __»_ -_ CARGO DE MEMBRO DA cOM1ssÃO
DE LICTTAÇÃO, DO DEPARTAMENTO
DE LICITAÇÃO DE ARARIPE/CE E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pelo art.'72 inciso VI do artigo da Lei Orgânica Municipal e

demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR O Sr. DIEGO DE OLIVEIRA SILVESTRE do cargo de MEMBRO

DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA do Município de
Araripe.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 23 de Outubro de 2025.

//
O /R, â,ff ,fé/.ÓW
José Paulino Pereira
Prefeito Municipal

SÍSDIR Snstemzd D, ~ › _ _ ' ' "T "T ¬" 7* " ' " ' *””E Qlffillzação-s1sú|r@ema,¡_com
*_ "_ 'Í

Códisfl da Imagem 61617